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LONDON FIRE BRIGADE

Freedom of Information request reference number: 6869.1
Date of response: 7 October 2022
Request:

Please could we have the number of fire-related injury reports on Bonfire Night (5th November
2021) in your county in 2021 only?

The format of the data would just be a single number.
Response:

The London Fire Brigade publish a dataset related to incidents on Bonfire Night and Diwali
which is published here: Incidents occurring around Diwali/Halloween & Bonfire Night

The number of fire related injuries recorded on the 5" November 2021 is 1.

| hope you find this information of use. Should you have any further questions please do let
me know.

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more

information about this process please see the guidance we publish about making a request on
our website
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https://data.london.gov.uk/dataset/incidents-occuring-around-diwali-halloween---bonfire-night
https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us/
https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us/
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